
  

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XIV_  сесія    VI _  скликання 
(3-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 жовтня 2012 року                       м. Ужгород                                     № 664  
 
 
Про передачу незавершеного  
будівництвом об’єкта 
 
 

 Розглянувши лист КП «ЖРЕР №5» від 09.04.2012р. № 82,  
керуючись статтями 135, 136 Господарського кодексу України, статтями 25, 
26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні “,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. КП «ЖРЕР №5» (Ковальський А.В.) передати на баланс 

департаменту  міського  господарства  (Касперов О.П.) об’єкт     
незавершений будівництвом   по вул. Грушевського, 35а у м. Ужгороді,  
вартістю 11284,80 грн.  
 
     2.  Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 
 
 
 
Міський голова                          В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


